
V I Inir,ersira

dcgli Snrrii
clella Clarrrlmlia
Lurgi l'anitelli

(.9

prot. n, 5rhhl- del O d,L
4 14

L)

OGGETTO: approvazione afti bando prot. n. 39703/2023

IL DIRETTORE

Visto
Visto

lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 1711012016,

il Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n.

85 del 0410212014;

il D.D. n.33 e l'allegato avviso pubblico prot. n.39703 del 03/03/2023, affissi all'Albo

del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo;
il verbale della commissione, nominata con D.D. n. 50 del 2010312023, riunitasi in data

3010312023 per la valutazione dei titoli dei candidati;
la regolarità degli atti;

Visto

Visto

Verificata

a
a

D.D. n.

DECRETA

Sono approvati gli atti della
contratto di diritto privato, n.

Laboratorio di Teatro Classico
Att. 2

È approvata la seguente graduatoria:

Candidato Punteggio totale

Massimo SANTORO 76/100

Art. 3
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore

della selezione in argomento il seguente candidato: Massimo Santoro, nato 19/01/1966 a

Caserta.

Art.4
ll presente decreto ha valore di notifìca a tutti gli effetti ed è pubblicato sui siti web del

Dipartimento e di Ateneo.

ll Direttore del Dipartimento
prof . Giulio Sodano

AÉ. 1

procedura di valutazione intesa a conferire, mediante stipula di

1 incarico di collaborazione occasionale nell'ambito del progetto

santa Maria capua Vetere, 0hl 0h\t 2l


